
 
ΘΕΜΑ: «Τοποθετήσεις εκπαιδευτικών σε οργανικά κενά, με ρύθμιση υπεραριθμίας». 

 

Ο Πρόεδρος του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ζακύνθου 

Έχοντας υπόψη: 
1. Το άρθρο 15, παρ. 15 του Π.Δ. 50/96. 
2. Το άρθρο 14 του Π.Δ. 50/96, όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 12 του Π.Δ. 100/97.  
3. Το άρθρο 5 της υπ’ αριθ. 170405/ΓΓ1/21/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273Β’/28-12-2021) που αφορά τις αρμοδιότητες 

των Διευθυντών Εκπαίδευσης. 
4. Το με αριθμό πρωτοκόλλου 826/19-04-2024 έγγραφο του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ζακύνθου με το οποίο ανακοινώθηκαν 

τα οργανικά κενά στην περιοχή αρμοδιότητας του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ζακύνθου και χαρακτηρίστηκαν οι υπεραριθμίες 
ανά σχολική μονάδα και κλήθηκαν οι εκπαιδευτικοί να δηλώσουν τις προτιμήσεις τους, προκειμένου να 
τοποθετηθούν σε οργανικές θέσεις. 

5. Το με αριθμό πρωτοκόλλου 865/25-04-2024 (ΑΔΑ: 6Ι9Υ46ΝΚΠΔ-ΖΩ6) έγγραφο του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ζακύνθου με 
θέμα: «Χαρακτηρισμός Υπεραρίθμων εκπαιδευτικών».  

6. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 
7. Την ανάγκη πλήρωσης κενών θέσεων για την εύρυθμη λειτουργία των σχολείων. 
8. Την με αριθμό 12/02-05-2024 Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ζακύνθου. 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

Την τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών που χαρακτηρίστηκαν υπεράριθμοι και κάνουν χρήση του 
δικαιώματος τους να ρυθμίσουν την υπεραριθμία σε κενή οργανική θέση, ως εξής: 
 

Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος 
Σχολική  
Μονάδα 

Οργανικής Θέσης 

Νέα Σχολική  
Μονάδα 

Οργανικής Θέσης 

Αίτηση 
Υπεραριθμίας 

191421 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ83 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΝΑΙ 
 
 
 

     
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η   Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

Ζάκυνθος,  02/05/2024 
Αρ. Πρωτ.: 904 

 

 Ταχυδρομική Δ/νση 
Πληροφορίες  

Τηλέφωνο 
Ιστοσελίδα 

Ηλεκτρονική Δ/νση 

: Φιλικών 1 – Ζάκυνθος – Τ.Κ. 29100 
: Γεώργιος Χαρμπής 
: 26950 22272 
: http://dide.zak.sch.gr 
: pysde@dide.zak.sch.gr 

 
 
 
 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Εσωτερική διανομή: 
 Φ.11, Α.Φ.                 

                                                                  

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

 

 

Πόθος Διονύσιος 
ΠΕ06 Αγγλικής 

 

ΑΔΑ: 6ΙΙΡ46ΝΚΠΔ-Δ5Λ


		2024-05-02T12:16:54+0300
	Athens




